Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para confecção de carnês

IPTU/2025 incluindo o tratamento de arquivo TXT e observações quanto a Lei Geral de Proteção

de Dados, Lei 13709/18.

Bom dia! Anexo aos autos o Memorando 20.070/2024 - Contratação de empresa especializada para impressão de 7.500

(sete mil e quinhentos) carnês de IPTU para o ano de 2025 referente a Contratação de empresa especializada em
serviços gráficos para confecção de carnês IPTU/2025 incluindo o tratamento de arquivo TXT e observações quanto
a Lei Geral de Proteção de Dados, Lei 13709/18.

_

[...]

- SEFIT-DFTA

Para: SEADM-DAGEP - Departamento de Administração e Gestão de Pessoas  - A/C Hotton B.

Data: 13/11/2024 às 15:00:31

Prezado Hotton Bruno Lucena Bernardo - SEADM-DAGEP

Solicito a contratação de empresa especializada para impressão de 7.500 (sete mil e quinhentos) carnês de IPTU
para o ano de 2025 conforme Documento de Formalização de Demanda (DFD nº 013/2024 - SEFIT) anexo.

_

Luciano Lisboa Mansur 

Departamento de Fiscalização Tributária e Arrecadação

Anexos:

DFD_13_2024.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para confecção de carnês IPTU/ 2025 
incluindo o tratamento de arquivo TXT e observações quanto a Lei Geral de Proteção de Dados, 
Lei 13709/ 2018, conforme especificações do Termo de Referência.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 8.225,00 (oito mil, duzentos e vinte e cinco reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 03/ 12/ 2024 às 08:00 horas  
Até 09/ 12/ 2024 às 08:59 horas 

PERÍODO DE LANCES 
De 09/ 12/ 2024 às 09:00 horas 
Até 09/ 12/ 2024 às 15:00 horas 

PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS 
NÃO 

Divisão de Licitações e Contratos